saporē reddit. **E**t eam esse putā fabā ēgyptiam Chronica a nīris ppe dici pnt tpalia. cum deriuet a chronos qd est tēp' qre annales latine tradi co*n*suevit. Et inde Chronismos qd est tpalitas sue mōra. vt dicit Hieronym⁹ in Osee quietiā utis vocabulo synchroni id est xēporanei. **C**ronos autē sine aspiratioē Saturnū pot⁹t Neomenia a nīris dū nouilunii Nam sponifer neos qd est nou⁹. et menia qd est mēstrua. H̄ est luna. a men qd mēsis dū deriuata eo qd singlō mēse a mēstris deſtutat. vñ mēstroſ⁹. **T**ristega vulgo dū cloaca **D**eliciū tibi sit mīhi semp delicie hnt

**H**oc epulū comedis. epuleqz parātur amicis

**H**ic docet declinare ista duo nomia. Epulū et Deliciū que enā sunt hec rodita et heterogenea dices q̄ ista duonomia in singulari numero sunt secundū de declinatiōis et neutri ḡn̄is. In pli vero sunt p̄me declinatiōis et fœi generis. Sub qb̄ p̄pendit gaulapum et ostreum. volūt tamē quidā qd ostreum habeat ostrea oꝝ in pli. vel ostree arum. **P**ro vocabul. Ostrea sunt p̄fles intra conchas degetes. Ut Ouidi⁹. Ostre aḡ in concbris cuta fuere suis. Et Juuenalis in q̄tra satyra Ostrea calle bat p̄mo de p̄pendē mosu. Nec h̄ la tinitas (teste Hieron. sup primū georgicop) p̄prium nomē aialis qd neutri sit generis. Ostrum ē purpura sic dicta ab ostrea in q̄ p̄fis p̄perit apud ryrum. ex cui⁹ sanguine tingit purpura. Ostracon apud nos d̄ testa. Concha gen⁹ est p̄fis ex cancro. genere carē oculis. Et sunt potissimum in mari indico. in quib⁹ vt ait Plini⁹ reperitur margarita gen⁹ lapidis p̄ios. Quin et in eadem orthographia volunt pro vase capi et tuba. Atli vero latinam dictio nem volunt. et sine aspiratioē ultime scribedam dicunt. ita vt dicat quasi conua. **L**ochyle vel Conchylū est p̄fis in mari assyrico et indicō. ex cui⁹ incisa concha lachrymē emanat. quib⁹ purpura tingit. Epulum sp̄ye Differit in Epulū et epule. Ponit enim epulum. p̄ solēni p̄adio et p̄ uiuio publico. sicut funere aliqui magnatis fit. vel in partu pueri. vel in pastu pauper. qd alio nomine vocat partalia. De quo dū parentare qd est paupes morte parentum vel amicos cibare. vt habet Hieronym⁹ in libro tercio in Hieremia. Deliciū vallust. voluptates Deliciū breuiter dicuntur omne id quo quis delectatur. vt Aues Canes libri arma z.

### De heteroclitis generi tantu

**E**st locus atqz loci sunt artes sunt loca terre

**E**st iocus atqz iori sunt et ioca plurima genti

**B**alteus addatur filum plurale sequatur

**T**artarus ater habet plurale ra vinaqz dat rum.

**S**ibulus hic dices et fibula plurima iunges

**S**uppar⁹ esto comes pus hic tenet us h̄ a subdes

**T**renarus infernus sic menela dic et auernus

**D**indyma pileus hismara gargarus associamus ista

**H**ic determinat de heteroclitis ḡne tm̄. hoc est de heterogenis dicens qd ista

sta summa in  
naturā. v  
lens qd malo  
hors locis cu  
tans feribus  
qz in fungis  
spiculae horū  
que vendit  
Ecclesia. S  
etiam horum  
cognoscit ap  
partenit ad  
Citra vec  
ces. alienem  
rendimētib  
no nobis  
der. tlocus  
causa v  
alia q̄ noce  
cessa securi  
ten. de quo  
Incolari  
vobis est  
slechden  
notificare  
Knia et  
cūmīgē  
mā. et ſē  
tentibra  
bulungib  
zysuppa  
Omaris  
Juvenali  
vallis vbi  
pontifex  
gascons  
na. inter  
Endeb  
fra. qui  
fermis  
illuc inf  
ritum p  
lum. quid  
dat. com  
quor non  
lumpens  
Cincic

ista nomina in textu posita. **L**ocus iocus tē. in singulari nūerosunt generis masculini: et in pli nūero g̃ neutri. **P**rima tñ duo sez locus et iocus in pli etiaz sunt g̃ masculini. ut loci ioci. et sic nō sūt heterogenena. **H**ic nota q̃ sub ill' duobus locis et iocus comprehendit quidā lusus et forus. quia fm. **I**sidor de hic forus fori. hec fora orū. ploco placitā i et agendi causas. **A**lyx̄o grammatico in singulari dicatur forum dicunt. et sic habet 2muniſ vſus. hinc de forū spuale forū scolare. **I**n forensis ad forū pertinēs. et sic de forense bellū. **F**orū cōſcus vendendi in mercimonia qd̄ nō est heteroditū. sed deditur per omnia sicut Scamni. **U**nde. Ad forā terga boum veniunt tot quod vituloy. **F**orus est etiam foramen p qd̄ farina dilabitur in cistā v̄l lacū. **I**te est foramē i nauī. et q̄s stat p ipo nauī. **I**clūsus iuuenit h̄e lusi in pli. v̄l lusa orū. et clūsus pueroy. ludus v̄o q̄libet. **G**lud iorū. in plurali sunt publica spectacula. **C**irca vocabula. **L**ocus vno mō est sedes argumenti. et sic accipit in topis. et sic non est heteroditū. **E**sco locus est supficies corporis ordinē. et sic ē heteroditū his loca in pli apō v̄glū. tñ pro illo fecato inuenit in pli loci locoz. s̄ nō nobis imitandū ē. ut deuenere locos s̄neutri gen̄ est maḡ vilitati. **H**abet et locus alia scata. p q̄bo obv̄ta in singulari q̄s in pli ē g̃ masculini. **E**st em̄ causa ut **L**ocus affuerit te p̄cor esse virū. **E**st ips. ut apō **C**omicū. et plā alia q̄ nō est narrandi locus. **A**lia scata patent in equoē. **L**ocus id ē est qd̄ faciecia seu iucunditas in p̄bis. et d̄r̄ a iocoz ar̄. qd̄ faciat in lingua vernacula. boerten. de quo ioculariū qd̄ idem est quod locus v̄l v̄terilio. **U**na p̄d comicum. In ioculariū in alii pene incidi. **B**alteus p̄mo id ē est quod angulus. **E**cū do idem est quod ornamenti militū. **T**artarus iuuenit vno mō substatue et sic est idem quod infernus. et ater tartarus. et sic b̄zartara in pli. et ē heteroditū sive heterogenē. Altero mō captum iuuenit acie. et est idē qd̄ niger. **E**tia est populus quidā. ut **T**artarus vir alijs et tartarca. et sic nō ē heteroditū neghb̄eterogenē. **T**ercio reptit tarra ri. protū declivable sicut scamnū. et fit faciem vini. nec hoc est heterogenē. **S**ibulus est sonus ore factus sed dentib⁹ fractus. Et solet poni differēta inter sibulus et sibila i pli. **U**nde **S**i bulus est hoīm. spēntū sibila dicas. sed differēta nō est autentica. **E**uppar⁹ et pli suppara. est supior p̄s coeli. **E**cco est manica sup galiam ducta et rugata. **O**rnatus causa. **V**n. **E**uppara nudatos cingunt angusta lacertos. Item **I**nnuinalis. **E**uppara veloz periturus colligit aures. **T**renarius mons sive vallis vbi descendens est ad infernos. et sepe ponit pro ipo descensu ad infernos et pro inferno. Et ut qd̄am vole tunerarius. sed male. **D**indymus hismar⁹. **G**argarus sunt montiū noīa. **I**fernus substantiū. dy helle. **I**fernus inferna. **I**fernus ad iectū. et **I**fernalis idem est quod imus. sive profundus. **E**ndicē dicitur **I**fernus ad iectū domos. Et dicitur etiam **I**fernus ab infra. quia sub terra fertur esse. **E**cū enim cor est in medio hominis. ita et **I**fernus in medio terre creditur esse. **G**el ab inferno infers. quia animē reorū illuc infernuntur. **P**ileus est tegmen capitis. **G**alerus vel galerum vel galeſ ūrum pro eodem pileus peregrinorum defensorius ex corio. Et nonnulli volvunt quidam vero dicunt galeam esse. **U**nde **S**atī in ebealdo. **O**bnubitas comas et temperat astra galero. Et **L**alburnius. **N**os quoq̄ vicini querorū non succedim⁹ vmbris. **T**orida querorū solo defendimus ora galero. **S**ilum potius qphēditur sub noīb⁹ se qntib⁹. sicuti patebit.